トヨタカローラ千葉株式会社　殿

下記車両の所有権解除に伴い、納税証明書（完納）を添付する事が出来ません。

後日、当車両につきまして問題が生じた場合には私が責任をもって対処し

御社に迷惑を掛ける事が無いよう念の為、本書を差し入れます。

つきましては所有権解除の手続き又は書類一式の発行をお願い申し上げます。

　　【添付できない理由】　＊いずれかにチェック、その他の場合は理由を明記ください。

キャッシュレス決済で支払った為

本日現在、行政（県税事務所等）より納付書が届いていない為

その他　 　 理由：

登　録　番　号

車　台　番　号

住所

氏名

住所

氏名 印

TEL

令和　　　年　　月　　日

[依頼者]

念書（自動車税納付）

記

[使用者]

□

□

□

〇